L] L] L] L] L] L] *

Beatrix que fuit uxor Willelmi de Alemunbiri optulit se
versus Thomam le Clerc de Wistowe, Johannem Pikard,
Willelmum de Iuyngeho, Henricum de Brocton’, Willelmum
filium Willelmi, Rogerum filium Willelmi et Henricum
filium Simonis Provost de placito terre, et summoniti sunt,
et summonicio testificata est, et non veniunt, ideo consider-
atum est quod tercio summoneantur secundum consuetu-
dinem manerii.

L] L] L] L L] L] L]

Curia de Ripton’ Rogis die Invencionis 8. Crucis anno
domini J. Abbatis secundo.

Ivo Clericus venit in curiam et recognovit se esse unus?
de plegiis Beatricis relicte Willelmi de Alemundbyr’ ad

' Three essoins. 1 Sic.
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solvend * Willelmo Med® filio Johannis de Rauele octodeeim
denarios pro quodam brevi quod idem Willelmus impetravit
ad opus prefate Beatricisa de placito terre versus .
homines 8i prefata Beatrix eidem Willelmo non satisfecent.
Ideo satisfaciat ei citra festumn 8. Trinitatis, et pro injusta
detencione est in miscricordia. Plegius utriusque, Johannes
filius Simonis.

Willelmus filius Johannis de Rauel’ querens optulit ne
versus Henricum filium Simonis plegium Beatricis que fuit
uxor Willelmi de Alemundebyr’ qui quidem Henricus non.
dum attachiatur, ideo preceptum quod attachietur.

* Curia de Ripton’' Regis die Lune proxima post festum
8. Dunstani anno domini J. Abbatis secundo.

30 [ ] L] L] L] L ] [ ]

Beatrix que fuit uxor Willelmi de Alkmundbyr® optulit
sc versus Johannem le Stalkere de placito quod reddat ei
medietaten unius acre terre cum pertinenciis in Kinge
Ripton’ qui quidem Johannes vocavit inde ad warantum
Johannem Pycard in curia tenta die Veneris ante domini-
cam proximam Palmarum anno J. Abbatis sccundo. Et
idem Johannes Pycard fuit presens in curia et posuit se
super rotulos utrum warantizare debeat necne, et datus
fuit dies partibus ad vidend’ rot’ ad proximamn curiam, ad
quam curiam scil. die Lune proxima ante festum S§S.
Tiburcii et Valeriani idem Johannes Pycard fecit se essn-
niari versus Johannem le Stalkere de placito ete. et Jo-
hannes le Stalkere optulit se et datus fuit cis dies ad proxi-
mam curinm scil. die Lune in festo Invencionis 8. Cruess,
ad quam curinin Johannes Pycard fecit defaltam et Juhannes

' A fragmentary entry shows that Beatniz is procending with hee actson
for dower. The time has now come for & first distiens against some of the
tenanta

'm 1. * An essoin.
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le Stalkere optulit se et peciit judicium ete. post apparen-
ciam. Et datus fuit dies ete. scil. die Lune proxima post
festum S. Dunstani. Ad quam curiam idem Johannes
iterum facit defaltam, et Johannes le Stalkere optulit se et
petit judicium ete. Et super hoc tota curia petit respectum
de judicio reddendo usque ad proximam curiam.

L L L] - * L ] L]

' [Curia] apud Ripton’ Regis die Martis proxima post fes-
tum 8. Jacobi Apostoli anno J. Abbatis vii-.

De Johanne le Stalkere quia non venit ad arruram
domini vj. d. plegius Hugo Palmerus.

De Hugone in Angulo pro eodem vj. d. plegius Nicholaus
le Neweman.

De Radulfo le Sweyn pro eodem vj. d. plegius Johannes
le Stalkere.

3 o L] L] * »* * [ ]

Johannes filius Willelmi attachiatur per plegium Jo-
hannis Dyke et Nicholai in Angulo quia non venit ad
arruram domini. Qui quidem Johannes venit in curiam et
dicit se nullam bestiam propriam habere unde possit arrare
nisi ex mutuo unde dicit et allegat quod quamdiu bestias
mutuaverit ad arrandum non debet domino respondere de
aliqua arrura et inde ponit se in registro Ramesiensi. Et
ideo querendum est registrum citra proximam curiam.

Convictum est per subscriptos jur' videlicet per
IHugonem in Angulo, Warinum Gilebert, Simonem le Eyr,
Willelmum le Neweman, Johannem filium Simonis, Hu-
gonem Blosme, Johannem le Stalkere, Thomam filium
Simonis, Nicholaum Carpun, Johannem Palmerum, Ro-
gerum de Rammes’ et Nicholaum in Angulo quod Johannes
de Grauel’ non insultavit Cristianam Arnold ne¢ eam

‘'m. 4. * A few formal entries relating to actions of trespass.
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verberavit nec cistam suam fregit nec ipsam extra domum
suam ejecit sicut ei imposuit. Ideo eadem Cristiana pro
falso clamore in misericordia vj.d. plegius prepositus.

* L] L] - L] - L]

Presentatum est quod Hugo Graeleng solvit sursum
extra curiamn ad opus Thome Aspelon de Broucton’ liberi
unam portionem cujusdam mesuagii continentem in longi-
tudine sex perticatas et decem pedes et in latitudine unam
acram et iiij. pedes. Ideo preceptum est quod capiatur in
manum domini.

Nicholaus de Aula in plena curia reddit sursum in
manum domini ad opus Henrici filii Simonis dim. acram
terre jacentem in Westcroft inter terram Johannis filii
Simonis ex una parte et terram Ricardi de Bernewell’ ex
altera parte. Et idem Henricus quia traxit originem in
Ripton’ Regis dat pro eadem ij. d.

- L] L] - * L] [ ]

Custodes autumpni Johannes le Stalkere, Simon le Eyr,
Thomas filius Simonis, Johannes Palmcrus, Nicholaus
Arnold, et Nicholaus Carpen’.

Nicholaus de Aula reddit sursum ad opus Thome filii
Simonis P’repositi unam rodam terre super Madfurlong
inter terramn Thome Prepositi et terram Thome Aspelon,
qui quidem Thomas natebatur' in Ripton’ Regis dat pro

eadem j. d.
3 @ L] »* L ] - L ] L]

? Curia de Ripton’ Regis die Lune proxims ante festum
8. Johannis Baptiste anno regni (Regis Edwardi)
xxii* et J. Abbatis viii-.

Nicholaus Arnold’ reddit in manum domini j. rodam
terro jacentem apudle . . . . [ad opus] Thome filii Si-
monis juxta terram ejusdem Thome.

P ) . . . . . °

Preceptum cst bedello quod summoneri faciat Abbatem
Ramesiensen quod sit ad proximam curiam ad respon-

v Sie. ‘m. 44

* The next court of which there ¢ Two surrenders similar to the
is & record was held in March 1294, last, each of a rood
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dendum Johanne filie Willelmi de Alemundebyri de placito
terre, et dicta Johanna habet diem in tres septimanas.

1l e L] L] - * L] ®

? Johannes le Stalkere queritur de Henrico de Swyndon’
de eo quod ipse in pace . . . die Martis proxims post
Pascha hoc anno ubi dictus Johannes cepit unum bovem

. in prato suo quod vocatur le Pyttil et eum fugavit in
parcum domini in eadem . . . dictus Henricus * et abduxit
bovem sine licencia et preterea verberavit ipgum eodem die

. eadem villa ad dampnum suum xx.s. et inde pro-
ducit sectam.

Et predictus Henricus venit et non defendit verbs
curie prout deceret et . . . inde judicium. Ideo con-
sideratum quod dictus Johannes recuperet dampna . . . ad
vj.d. et quod habeat returnum: bovis et dictus Henricus
pro transgressione in misericordia per plegium . . . et
Stephani Robat.

Bartholomeus Sweyn queritur de Thoma Aspelon et
Cristina uxore ejus de eo quod ipsi [in pace] domini Abbatis
die Veneris proxima post festum Purificacionis B. Virginis
hoc anno ipsum implacitaverunt coram Offic’ domini Archi-
diaconi Huntedonie de placito pertinente ad curiam domini
Abbatis ad dampnum suum xx. 8., et inde producit sectam.
Et predicti Thomas et Cristina veniunt et non defendunt
verba curie nec respondent ad querelam predictam. Ideo
consideratum est quod predictus Bartholomeus recuperet
dampna sua que taxantur ad vj.d. et pro transgressione in
misericordia, per plegium Nicholai Arnold et Willelmi le
Neueman.

Willelmus Umfrey, Johannes de Iale fuerunt plegii
Beatricis de Iale regraterisse cervisie quod veniret ad
istam curiam ad respondendum de transgressione vend’
servic' ¢ contra assisam, que non venit, ideo dicti plegii in

' An action of debt. * The margin of the roll is damaged.
* Supply venit. ¢ Sic; oorr. cervisie.
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misericordia, et nichilominus predicta Beatrix distringatur

ut prius (postea condonatur quia pauper est).
L ] L] L] * * [ ] *

' Curia apud Ripton’ Regis die Lune in crastino Trans-
lacionis 8. Benedicti anno. regni Regis Edwardi
xxii*. et anno domini J. Abbatis viii.

. . . fil' Thome Prepositi solvit sursum ad manum
domini ad opus Rogeri de Rames’ quartam partem unius
virgate terre et quartam partem unius mesuagii cum per-
tinenciis in Ripton’ et dabit in gersuma xv.d. Et postea
renit idem Rogerus et solvit sursum ad manum domini ad
opus Magistri Willelmi Carpentar’ fratris sui medietatem
dicte terre cum pertinenciis et non de mesuagio et dat in
gersuma vij. d. ob. '

Convictum est per vicinos jurat’ quod Bartholomeus
Sweyn non intravit in curiam Johannis filii Willelmi sicut
ei imposuit nec asportavit stramen ad valenciam trium
solidorum, ideo dictus Johannes pro falso clamore in miseri-
cordia vj.d. et dictus Bartholomeus eat quietus. Plegius
dicti Johannis, Hugo I'almerus.

Convictum est per vicinos jurat’ quod una sus et
quinque purcelli Johannis filii Willelmi intraverunt in
curiam Bartholomei Sweyn et dampnum fecerunt in porett’
et in olleribus dicti Bartholomei ad dampnum suum ij. d.
Ideo satisfaciat ei de dictis ij. d. et pro transgressione in
misericordia  (condonatur quia supra,) plegii Thomas
Cupere et Nicholaus Arnold.

30 . . . . ° °

[Johanna filia] Willelmi de Alkemundebirii optulit se
versus Dominum Johannem Abbatem de Rames' de placito
terre . . . .. semel . . . .. per Willelmum le Neweman
et Nicholaum le Neweman. Et preceptumn est quod iterum
suminoneatur.

e . * ° * [ ] L]

' 'm. 5. * The other entries are for the
* A few other entiies similar to  more part surrenders: the rate of
the abuve. fine ix a penny per rood.
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[Court at) King’s [Riptonon] . ... .. [the feast of 8. Peter
at] Chains' in the said year [A.D. 1204].
L] L » - L] L] L]
[Joan daughter of William of Alconbury] appeared
against the lord John Abbot of Ramsey in a plea of land ;
[and he has been summoned the second time by] . . .
Newman and William Humphrey. And it is ordered that
he be summoned a third time.

- » * * L4 L] L

Court of King’s Ripton on the Vigil of 8. [Bartholomew
in the) eighth [year of Abbot John, A.D. 1294].
» L J . L ] - L ] L ]
Joan daughter of William of Alconbury appeared
against John Abbot of Ramsey in a plea of land ; and he
has been thrice summoned, [the third time by] . . . son
of Robert of Stukeley and John Dyke. " And it is ordered
that the lord abbot be distrained.

- * L] - - L J -

[Court of King’s Ripton on the vigil] of the Exaltation of
Holy Cross in the said year.

L - L L L L L]
[Joan daughter of William of Alconbury appeared
against] John Abbot of Ramsey in a plea of land ; and he
has been distrained once [and does not come. Therefore it
is ordered that he be distrained] a second time.

- L - L - L »

Court of King’s Ripton on Monday next after the feast
of 8. Michael in the ninth year of the lord John

Abbot and the twenty-second of King Edward [A.D.
1294].

[Joan] daughter of William of Alconbury appeared
against John Abbot of Ramsey in a plea of land; and he

! This feast is 1 August. This 23 August; the next on Monday 13
court was probably holden on Mon-  September; the next on Monday 4
day 2 August; the next on Monday October.

P2
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districtus est.. [Et preceptum est] quod dictus dominus
Abbas distringatur tercio.

[Henricus] de Swyndone queritur de Johanne le Salkere
super co quod dictus Johannes venit die Sabbati proxima
ante . . . Marie ultimo preterito ad Margariam uxorem
Nicholai de Aula ubi ipsum Henricum defamarit . . .
latronem, seductorem et interfectorem hominum et alia
enormia et dixit [quod ipse] Henricus [interfecit] Nicholaum
filium suum qui adhuc vivit, et inde non fuit contenptus’
set die dominica sequenti . . . litteram ad Dominum
Rogerum de Ascherigge clericum Domini Regis et rectorem
ecclesiede . . . Regis per quam ipsum Henricum violenter
defamavit per verba predicta et alia enormia in predicta
[littera scripta et eciam quod non fuit dignus manere in
villa de Ripton’ Regis nec in aliis villis, quia homicida eet
[et interfecit] Nicholaum filium suum qui adhuc vivit, qua
de causa dictus Dominus Rogerus subtraxit tres [annjos de
termino suo de ecclesia de Ripton’ Regis quam habet ad
firmam de dicto Domino Rogero ad detrimentum suum
triginta solidlorum et ad grave dampnum suum viginti
solidorum, et quod hoe sit verum duxit sectam.

Et Johannes le Stalkere presens fuit et moluit? de-
fendere verba curie set dixit quod non tenetur respondere
racione quod non summonitus nec attachiatus fuit?® ubi
habuit unam vaccam in parco domini nomine districtionis
et ballivus testificavit quod monitus fuit die dominica pre-
cedenti qualiter dictus Henricus questus fuit super ipsum
et pro quo voluit distringere ipsum. It dictus Henricus
petit judicium de dicto Johanne tamquam indefensum. Et
dictus Johannes ponit se in tota curia utrum debet re-
spondere nec ne, que peciit respectum usque ad proximam

' Sie.
% Possibly voluit; but mnoluit
gives the better sense ; see Glossary,

what follows is an objective
statement of fact. The first step in
an action is extra-judicial ; it con-

8.v. verba curie.
* There is no stop; but I think
that John's plea ends here,and that

sists in suimmoning or attaching the
defendant ; of course there is no
writ,
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curiam, cui concessum est ita quod dictus Johannes veniat
sine essonio, et esse in eodem statu sicut hodie sub pena
dim. mar., sicut tota curia ipsum manucepit, et si vere-
dictum sit quod dictus Johannes debuit respondere dictus
Johannes remaneat indefensus et super judicium.

L L ] L L] [ ] L] L

Curia de Ripton’ Regis die Lune proxima ante festum
88. Apostolorum 8imonis et Jude anno regni Regis
Edwerdi xxii* et anno domini J. Abbatis ix-.

Johannes Abbas Rames’ essoniat se de placito terre
per Nicholaum filium Johannis versus Johannam filiam

Willelmi de Alkemundebirii j°. affidavit. Et dicta Johanna

querens optulit se versus dictum Johannem Abbatem et

habent diem ad proximam curiam in tres septimanas.

[In amore] prece parcium Henricus de Swyndone
querens et Johannes le Stalkere defendens et econverso
habent diem concordandi usque ad proximam curiam.

L] L] L] [ L ] * L]

! [Curia apud] Ripton’ Regis die Lune proximsa ante festum
8. Edwardi Archiepiscopi anno regni Regis Edwardi
xxii*- et anno domini J. Abbatis ix-.

Abbas Rames’ essoniat se versus Johannam filiam
Willelmi de Alkemunde de placito terre per Alanum filium
Willelmi ij°. Et dicta Johanna optulit se et habent diem
usque ad proximam curiam in tres septimanas.

' m. 6.
* Henry of Swindon and John Stalker essoin themsclves,

)
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. . . Nich’ apud Ripton’ Regis snno domini J. Abbatis
ix* et anno regni Regis BEdwardi xxiii-.

[Johannes] Abbas Rames’ essoniat se versus Johannam
filiam Willelmi de Alkemundebirii de placito [terre] per
VWillelmum Pykerel iij°. Et dicta Johanna querens optulit
se versus dictum Abbatem. Et [dies datus est] usque
proximam curiam in mensem.

. [ [ ] ] ] [ o

De Johanne le Stalkere defendente pro licencia con-
cordandi cum Henrico de S8wyndon’ querente vj. d., plegius
Thomas filius Simonis.

* L L [ L L] [ ]

Bartholomeus Sweyn queritur de Nicholao filio Hugonis
in Angulo super eo quod dictus' tenetur ei in v. d. [solven}d’
in quindecim dies ante Purificacionem B. Marie de j.
bovetto sibi vendito. Et dictus Nicholaus . . .* del
verba curie dicens quod sibi videtur quod respondere non
tenetur racione quod non duxit sectam nec certum diem
solucionis nominavit. Et parsadversa quod sic. Et partes
pecierunt quod inguiratur [per] villat' que dixit quod suffi-
cient’ duxit sectam. DPostea testificatum fuit per totam
[villatam ?] quod dictus Nicholaus tenebatur dicto Bartho-
lomeo in predictis v.d. Ideo dictus Nicholaus pro injusta
detencione in misericordia iij. d. plegius Thomas le Cupere.

‘Curia de Ripton’ Regis die Lune proxima post Circum-
cisionem Domini anno regni Regis Edwardi xxiii’
et domini J. Abbatis ix°.

Henricus de Swyndon’ queritur de Willelmo filio Rogeri
lo Neweman super eo quod dictus Willelmus die Veneris

! Supply Nicholaus.

* lllegable: probably we should supply vemit of; NicholasImade the
formal defence before he took exception.

3 Hardly a trace of the word remains. ‘m.6d.
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proxima ante festum Decollacionis 8. Johannis Baptiste
anno regni Regis Edwardi xxij° in campis de Ript’ in
quadam quarentena que vocata est Longclond' ubi' as-
portavit iiij. garbas frumenti dicti Henrici precii iiij. d., et
nichilominus predictus Willelmus in dictum Henricum
insultum fecit et ipsum percussit cum quadam virga super
capud et similiter cum quadam furca ferea et cultello et alia
enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius Henrici xx.
sol. ¢t contra pacem ete.

Et predictus Willelmus venit et defendit vim et injuriam
quando etc. et bene defendit quod predicto die et anno
nullum ei fecit insultum cum cultello nec cum furca sicut ei
imponit et petit quod inquiratur per patriam.

Et predictus Henricus petit judicium de predicto
Willelmo tamquam indefenso in hoc quod inculparvit
predictum Willelmum quod percussit eum cum quadam
virga super capud nec illud nominatim defendit petit
judicium ete.

Et predictus Willelmus dicit quod satis defendit prout
ei visum est in hoc quod defendit quicquit? fuit contra
pacem et dampna sua xx.s.et insullum cum farca et
cultello et petit judicium etec. Et datus est eis dies de
audiendo judicio suo ad proximam curiam.

Johanna filia Willelmi de Alkemundebirii petit versus
Abbatem de Rames’ octo acras terre cum pertinenciis in
Riptone ut jus suum per breve secundum consuetudinem
manerii, cte.

Iit predictus Abbas per Thomam le Clerck atturnatum
suum venit et defendit jus predicte Johanne et petit inde
visum etc. Ilabeat. Et habent diem usque proximam
curiam in tres septimanas.?

. L[] L ] L * L ] L]
' Corr. v ? it was a writ directing the reception
? Sic. of Thomas Clerk as the Abbot's

? 8ewn to the margin is a frag- attorney.
ment of a royal writ. Apparently
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' Curia apud Ripton®’ Regis die Lune proxima ante Con:
versionem 8. Pauli anno regni Regis (Edwardi) xxiii-.
Thomas Clericus aturnatus Abbatis de Rames’ versus
Johannam filiam Willelmi de Alkemundebirii de placito
terre per Thomam le Cupere (post visum). Et dicta
Johanna habet diem usque proximam curiam in tres septi-
manas.
L] - L] *® L] - -
De Willelmo le Neweman convicto quia percussit Hen-
ricum de Swyndone cum quodam . . . . pe? super capud
vj. d. Plegius Nicholaus le Neweman. Et dampna iij. d.

L L] L L] *® L L]

* [Curia apud Ripton’ Regis] ...... anno regni Regis
Edwardi xxiii* et anno domini (J. Abbatis ix").

¢ [Johanna filia Willelmi de Alkemun]debirii optulit
se versus Abbatem de Rames’ de placito . . . . . . presens
per Thomam Clericum aturnatum suum. Et dicta [Johanna
petit octo acras] terre versus dominum Abbatem ut jus
suum eo quod dicta Johanna ... ... manus Domini
W. Abbatis in c¢imiterio de Rypton’ Regis coram . . . . ..
octo acras terre cum pertinenciis ad opus Willelmi patris
sui . . . ipsamet fuit infra etatem, ita quod illud reddere
nichil valuit [et petit] quod inquiratur.

[(Et Dominus] Abbas per aturnatum suum dicit quod
predicta Johanna fuit plene etatis (quando] dictamn terram
reddidit sursum secundum consuetudinem manerii dicto
Willelino, et dictus Willelmus fuit in bona et pacifica sey-
sina per septem annos [et amplius] et postea dictam terram

reddidit sursum ad opus Willelmi Capellani . . . . . . ..
qui obiit sine herede, et ita dictus Abbas tenens est ut
esca . . . . .. petit quod inquiratur.

‘m. 7. 4 This part of the roll is in bad

? Only the last two letters of the condition; but enough of its contents
word can be read. The entry is  can be recovered to show the nature
copied because it scems to show that  of the action against the Abbot, the
William’'s ‘ defence ' was insuflicient.  progress of which we have been

'm. 7d. observing.
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Unde fuit inquisicio qui [dicunt super sacramentum]
suum quod dicta Johanna fuit plene etatis secundum usum
[manerii] quando terram predictam reddidit sursum, et est
etas mulieris xiij. anni et dim’ et etas virilis xiiij. anni et
dim’ et quod dicta Johanna nullum jus habet in dicta terra
set est propria exscaeta domini Abbatis, Ideo congideratum
est quod nichil capiat per breve suum set sit in misericordia
pro falsa querela. Condonatur quia pauper.

L L L L *® *® [ ]

Memorandum quod concessum est Rogero de Kenlowe
habend’ introitum ad Caterinam filiam Thome Prepositi
cum uno quarterio terre in villa de Ryptone Regis pro
duobus solidis in gersuma, ita tamen quod mortua dicta
Katerina ille qui propinquior est heres de sanguine predicte
Katerine gesumabit dictum quarterium terre secundum
consuetudinem manerii et ville.

1 e [ ] [ L L * L]

Curia die Veneris proxima ante fostum 8. Thome Apostoli
anno regni Regis Edwardi xxiiii* soilicet die visus.

L L L] L] [ ] [ ] [ ]
Capiatur in manum domini unam domu’ ! cum curtillagio
jac’ inter Bartholomeum Mayn et Nicholaum Arnold quam
Magister Ricardus Carpun et uxor ejus vendiderunt sine
licencia curie lenrico filio Johannis de Broucton® et re-
spond’ de exitibus.
[ 2 L] L J L L ] L ] [ ]
Thomas Brigtwold reddidit sursum unam rodam terre
jacentem in Garbodeland inter terras Henrici filii S8imonis

' A court held on Saturday next before 1 August, 1295, is here omitted.
* Sie.
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Prepositi et Ivonis filii Hugonis in Angulo ad opus Bar-
tholomei Mayn, et preceptum est quod ponatur in seysina
eo quod est de sanguine.

. L] L L *® *® L]

' Nicholaus de Aula reddit sursum unam dimidiam
acram terre ad opus Willelmi ad portam de Broucton'
jacentem in Schortland’ inter terras Hugonis Graylond’
et Rogeri de Rammes’. Et preceptum est preposito re-
spondere de exitibus ejusdem terre quia est extraneus.

[Idem] Nicholaus reddit sursum unam rodam terre ad
opus Thom’ Aspelon de Brocton’ liberi jacentem in Pyt . . .
inter terras Roberti Juel et Bartholomei Mayn, et precep-
tum est quod respond’ ut supra.

Nicholaus Arnold reddit sursum duas rodas terre ad
opus Hugonis Palmeri quarum una roda jacet in Middelfor-
long inter terras Simonis le Eyr et Willelmi de Blaysworth’
et una roda in Schortlond inter terras Thome filii S8imonis
et Rogeri de Rammes’, et preceptum est quod ponatur in
seysina quia est de sanguine de Ripton' Regis.

L[] . L L] *® L L

Capiatur in manum domini quarta pars unius rode
prati jacens in Sinalemade quam Rogerus Greyling vendidit
Nicholao le Neuman sine licencia curie et respond’ ete. ut

Bupra.
2 @ . L L] L] * L ]

' Curia apud Ripton’ Regis die Lune proxima ante An.
nunciacionem B. Marie anno regni Regis Edwardi
xxiiii* et anno domini J. Abbatis decimo.

Matildis relicta Ilugonis Grayling venit et tulit breve
de recto per quod peciit dotem suam de sexaginta et quatuor

acris terre . . . acris prati versus diversos contentos in

' m. R, sanguine de Ripton' Regis,’ but if he

* Here follow several entries is ‘extraneus et non de sanguine’the
similar to the three last ; the sur. land is seized into the lord's hands.
renderee is put in reigin if he is * de 'm.9a.
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[brevi] et de .. . mesuagiis. Et preceptum est quod
omnes summoneantur contra proximam curiam que erit in

tres septimanas.!
[ 2 - L] L L] L] [ ]

* Curia de Ripton’ BRegis die Lune proxims ante festum
Apostolorum Philippi et Jacobi anno regni Regis
Edwardi xxv°.

[ 2 L L . * [ ] L

Bartholomeus filius Radulfi de Ripton’ Regis petit versus
Willelmum filium Willelmi de Ripton’ Regis et Rogerum
fratrem ¢jus duas acras terre cum pertinenciis in Ripton'
Regis et versus Henricum filium Bimonis le Provost unam
acram terre cum pertinenciis in eadem villa ut jus suum
per breve de recto clausum secundum consuetudinem
manerii etc., et unde dicit quod quidam Swaynus filius
Hervei antecessor predicti Bartholomei cujus heres ipse est
fuit seisitus de predictis tenementis in dominico suo ut de
feodo et jure tempore pacis tempore domini Ilenrici Regis
patris domini Regis nunc capiendo inde explet’ ad valenciam
ete., et de ipso Swayno descendit jus ete. cuidam Roberto ut
filio ¢t heredi, et de ipso Roberto descendit jus ete. cuidam
Agneti ut filie et heredi, et de ipsa Agnete isti Bartholomeo
qui nunc petit ut filio et heredi, et quod tale sit jus suum
offert cte. secundum consuetudinem manerii ete.

Et Willelmus filius Willelmi et Rogerus frater ejus et
Henricus filius Simonis veniunt et defendunt vim et
injuriam et jus predicti Bartholomei quando ete. Et
predicti Willelmus et Rogerus precise defendunt jus pre-
dicti Bartholomei ot bene cognoscunt seisinam predicti
Swayni de cujus seisina etc., et ponunt se in juratam
patrie loco magne assise domini Regis secandum consuetu-
dinem manerii utrum ipsi jus habeant in predictis tene-

' The writ, to which there are & begun by Maud Grayling, who
large number of tenants, is bound up  recovers by default against many of
in the roll (m. 9). For want of the tenants; but there are also
space no extiacts are given from the numerous surrenders of separale
proceedings of the next twelve roods of land, generally at a fine of

courts ; the omitted entries relate s penny per rood.
chietly to the action for dower here * m, 12,
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mentis per feofamentum quod Willelmus de Alkemondbyr’
sccundum consuetudinem manerii inde fecit predictis
Willelmo et Rogero quem quidem Willelmum de Alke-
mondbyr’ Johanna' filia cjusdem Willelmi secundum
consuctudinemn ete. feofavit et quam quidem Johannam
Simon Russcl inde feofavit, quem quidem Simonem Willel-
mus de Sumerford’ et Juliana uxor ejus feofaverunt
secundum consuctudinem, quos quidem Simonem et
Julianam quidam Willelmus de Ebor’? inde feofavit ete.,
quem quidem Willelmum Johannes Froyl inde feofavit ete.,
et quem quidem Johannem Robertus filius predicti Swayni
de cujus seisina etc. et per med’? cujus ete. predictus
Bartholomeus narravit sicut tenent, an predictus Bartho-
lomeus sicut petit etc.

Jur' (Simon le Eyr ct socii sui) dicunt super sacra-
mentum suum quod predicti Willelmus et Rogerus majus
jus habent in predictis duabus acris terre sicut tenent
quam predictus Bartholomeus sicut petit. Ideo consider-
atum est quod predicti Willelinus et Rogerus inde sine die,
ct predictas duas acras terre cum pertinenciis teneant se-
cundum consuctudinem manerii sibi et heredibus suis quiete
de predicto Bartholomeo et heredibus suis imperpetuum et
Bartholomeus et plegii sui de prosequendo in misericordia.

*Et predictus Henricus similiter ponit se in predictam
juratam de tenementis versus eum petitis utrum majus jus
habeat in predictis tenementis per formam predictam et
feofumentum  predictarum  personarum sicut tenet an
predictus Bartholomeus sicut petit. Ideo consideratum
est quod predictus lenricus inde sine die et predictam
acram terre teneat in pace quiete sibi et heredibus suis

' Joan's conveyance to her father
has alieady come before ur; see
nbove, p. 120, 1 take it that all
these ro-called  *feoffiments ' were
teally swrenders to the use of a
pmichaser; but among the sukeinen
the land was ko freely alienable that
theie was no haim in using such a

word as feoflare.

* Probably the famous judge and
bishop of Salisbury; he at one time
farmed the neighbouring church of
Broughton.

3 per medium ; the demandant
counted through Robert.

‘m. 12d.
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secundum consuetudinem [manerii] de predicto Bartholomeo
et heredibus suis imperpetuum, et Bartholomeus in
miscricordia ote.

L] L] [ ] [ ] L ] L ] *

Johannes Pege dat domino vj d. pro habenda consider-
acione curic de una grangis cum quadam placia ad . . . in
quibus Cristina Uumfrey soror ejus nuper obiit ete.
Johannes Stalker' et socii sui xij. jur’ dicunt quod
Willelmus Umfrey quondam adquisivit dictas placiam et
granginm et eas legavit in morto sua dicte Cristine ad
terminum vite suc et post decessum dicte Cristine qund
reverterentur dicto Johanni filio suo. ldeo consideratum
est quod habeat inde seisinam ete.

[ 4 L L] L ] [ ] [} [ ]

L] L] L] [ ] L] [ ] ®

3 [Mortuo] Willelmo filio Bartholomei le Carpenter de
Kinges Ripton’ Capellano qui tenuit de domino in eadem
villa per descensum hereditatis secundum consuetudinem
quibus terris dictus Willelmus obiit seysitus in dominico
suo ut de jure ct feodo, venit Willelmus filius Thome Unfrey
et petit dictam terram sibi concedi desicut ipse pre om-
nibus aliis propinquior est de sanguine ad terram illam
habendam per decessum ejusdem Capellani et de nacione
cjusdem ville de Kinges Ripton® ut dicit et hoc petit quod
inquiratur.  Et xij. jurati scilicet Johannes le Stalkere,
Simon le Eyr, Thomas filius Simonis, Henricus Grae-
leng, Johannes filius Simonis, Johannes I'almerus, Ste-
phanus Robert, Willelmus Neweman, Bartholomeus filine
Radulfi, Johannes filius Willelmi, Nicholaus Ammold, et
Johannes Brihtwold veniunt et dicunt [ per] sacramentam
suum quod nesciunt aliquem qui tantum jus habet ad dic-
tam terrnmm habendam secundum consuetudinem manerii

" The proaeehings of  ecveral o membrane (m. 16) which has no
courts hield 1in A R 235,20 and 27 heading, but i1t scems (0 beivag o
are here omutted, A.R 2.

¥ This cntiy occurs at the top of
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anyone in the world who is 8o near of blood to the said
chaplain as the said William Humphrey the now demandant,
and therefore it is considered, ete.